Краснодарский  край

Муниципальное дошкольное  образовательное бюджетное учреждение

Детский сад №27

г. Сочи, ул. Грибоедова 35, телефон, факс (8-622)62-86-07

-------------------------------------------------------------------------------------------------.
ПРИКАЗ

№ 50 от  27.09.21г

«О дисциплинарном взыскании».

           На основании Представления прокуратуры Хостинского района

города № 7-01-2021/177  от 25.06.2021 «Об устранении нарушений

законодательства об образовании  и об основных гарантиях прав ребенка»; в

нарушении ч. 1 ст. 29 Закона № 273-ФЗ о ведении в учреждении

официального  сайта образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить  Акиевой Фатиме Владимировне, ответственному сотруднику

за ведение сайта образовательного учреждения   дисциплинарное

взыскание за   недобросовестное отношение к исполнению своих

обязанностей ; за несвоевременное пополнение   сайта информацией

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая                                                                Каширская С.С.

		2021-11-18T11:55:49+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД № 27 Г. СОЧИ